
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫ Н 
М УНИЦИПАЛДЫ Г РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖ УУН» ЧАГЫ РГАЗЫ

Д  О К I А А Л

РЕСПУБЛИКА ТЫВА 
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КЫ ЗЫ ЛСКИЙ КОЖУУН»

П О С Т А  Н С) В Л Е И И Е

« М  » С,6 2020 г. № ез
Приведение в соответствие 

с кожууниым бюджетом финансирование 
муниципальных программ за 2019 год

На основании пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, Решения 
Хурала представителей муниципального района «Кызылский кожуун» 
Республики Тыва «О внесении изменений и дополнений в Решение Хурала 
представителей муниципального района «Кызылский кожуун» Республики 
Тыва от 20 декабря 2018 года № 33 «О кожуунном бюджете муниципального 
района «Кызылский кожуун» Республики Тыва на 2019 год и на плановый 
период 2020 и 2021 годов» с внесенными изменениями и дополнениями 
решениями Хурала представителей муниципального района «Кызылский 
кожуун» Республики Тыва от 24 января 2019 года № 2, от 4 апреля 2019 года 
№ 5, от 13 июня 2019 года № 20, от 26 сентября 2019 года № 28, от 27 
декабря 2019 года № 41 и Порядка о разработке, реализации муниципальных 
программ и порядка проведения оценки реализации муниципальных 
программ, утвержденный постановлением администрации муниципального 
района «Кызылский кожуун» от 23 февраля 2020г. № 46, администрация 
муниципального района «Кызылский кожуун» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Привести в соответствие с кожууниым бюджетом муниципального района 
«Кызылский кожуун» Республики Тыва на 2019 год финансирование 
муниципальных программ согласно Приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления во зл о ж и т / на и.о. 
первого заместителя председателя администрации Кызылскогу кожууна 
Республики Тыва Оюн С.А.

И.о. председателя администрации С.М. Лаптев


